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Playdigious lanserar Little Nightmares
Fragbite Group AB (publ) (“Fragbite Group”) dotterbolag Playdigious lanserar idag Little 
Nightmares på mobila plattformar. Inför lanseringen röstades speltiteln fram som “Most 
Anticipated Mobile Game” vid Google Play Awards förra veckan.

Little Nightmares lanserades 2017 på PC och konsol och har sedan dess nominerats till flertalet 
priser och fått höga betyg av spelarna. Playdigious har anpassat spelet till mobila plattformar och 
lanserar i egenskap av publisher spelet idag på Apple App Store och Google Play Store. Vid tävlingen 
Google Play Awards förra veckan röstade tittarna fram spelet som vinnare i kategorin “Most 
Anticipated Mobile Game”.

"Det är passande att Little Nightmares utsetts till det mest efterlängtade mobilspelet, då det är den av våra 
titlar som spelarna hittills har efterfrågat mest. Little Nightmares är också en viktig hörnsten i Playdigious 
pipeline för 2023, och jag ser fram emot att följa hur framgångarna på PC och konsol överförs till mobila 

”, säger Marcus Teilman, VD och koncernchef, Fragbite Group.plattformar

”Little Nightmares är en helt unik speltitel, och jag är mycket stolt över hur Playdigious team lyckats 
överföra det som är unikt med spelet till mobila plattformar. Vi har arbetat hårt med att fånga essensen 
och komplexiteten i spelet och på så sätt göra det tillgängligt för än fler spelare världen över, och jag är 

,” säger Abrial Da Costa, VD, Playdigious.övertygad om att de inte kommer att bli besvikna

Little Nightmares är ett sk. pusselplattform-spel med skräcktema utvecklat av Tarsier Studios och 
publicerat på PC och konsol av Bandai Namco Europe. Little Nightmares-serien, som hittills även 
inkluderar Little Nightmares II (PC och konsol) och Very Little Nightmares (mobil), rapporterades i 
början av 2023 ha sålt över 12 miljoner enheter.

För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer
em@fragbitegroup.com
Telefon: 08-520 277 82

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.
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Om oss

Fragbite Group (publ) är en svensk företagsgrupp med en portfölj av dotterbolag som utvecklar, 
anpassar och publicerar spel och esportinnehåll inom GAMING, ESPORT och WEB3. Våra produkter 
utvecklas för såväl traditionella plattformar – PC, mobil och konsol – som för moderna web3-
plattformar vilka bygger på blockkedjeteknologi. Gruppen har huvudkontor i Stockholm och drygt 
130 medarbetare i Sverige, Frankrike, Nederländerna, Gibraltar och Egypten. Fragbite Group är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market.
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